

REKAPITULACE ROZPOČTU ELEKTROINSTALACE

oddíl	dodávka	montáž	celkem
1. ELEKTROMONTÁŽE			
3. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ A SVÍTIDEL			
ZRN - CELKEM			

VÝKAZ VÝMÉR A OCENĚNÍ

Popis položky	počet	m.j.	cena bez DPH/ks	cena bez DPH celkem
1. ELEKTROMONTÁŽE				
část "A" - MONTÁŽNÍ PRÁCE				
Montáž Svítidla Hala	41 ks		250,00 Kč	10 250,00 Kč
Montáž Reflektoru	41 ks		0,00 Kč	0,00 Kč
Montáž Svítidla venkovního	3 ks		250,00 Kč	750,00 Kč
Montáž krabice 6455-11P	44 ks		75,00 Kč	3 300,00 Kč
Zapojení svítidla Hala	41 ks		75,00 Kč	3 075,00 Kč
Zapojení svítidla venkovního	3 ks		75,00 Kč	225,00 Kč
Zapojení krabice 6455-11P	44 ks		75,00 Kč	3 300,00 Kč
Demontáž stávajícího svítidla Hala	41 ks		150,00 Kč	6 150,00 Kč
Demontáž stávajícího svítidla venkovního	3 ks		150,00 Kč	450,00 Kč
Ekologická likvidace stávajících svítidel	44 ks		0,00 Kč	0,00 Kč

ČÁST "A" - CELKEM

cena bez DPH

27 500,00 Kč

1. ELEKTROMONTÁŽE

část "B" - NOSNÝ MATERIÁL

Svítidlo Hala	41 ks		4 500,00 Kč	184 500,00 Kč
Reflektor Svítidla	41 ks		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní	3 ks		3 900,00 Kč	11 700,00 Kč
Krabice rozbočná 6455-11P	44 ks		93,00 Kč	4 092,00 Kč

ČÁST "B" - CELKEM

cena bez DPH

200 292,00 Kč

ELEKTROMONTÁŽE CELKEM

cena bez DPH

227 792,00 Kč

DPH 21%

47 836,32 Kč

cena s DPH

275 628,32 Kč

Poznámka: Dodavatel vyplní žlutě označené buňky.